

**BRISTOT SAO JOSE**

CNPJ: 38.488.095/0004-50 I.E.: 0290712971

Fone: (54) 21265042

RUA MOREIRA CESAR, 465/LOJA 5 - SAO JOSE - Caxias do Sul - RS - CEP
95034000**Orçamento****22.849****Atendimento:****Cliente: CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO****Emissão: 13/06/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000**

Endereço:

Fone1: ()

Fone2: ()

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
2796	AREIA MEDIA M3	2,5	M3	249,00		622,50 RET
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	7	SC	43,90		307,30 RET
28220	CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG	3	UN	19,90		59,70 RET
24701	ALVENARIT TEDOX 1L	1	UN	12,00		12,00 RET
34279	FERRO CONSTRUÇÃO 8.0MM	5	UN	52,90		264,50 RET
15534	FERRO CONSTRUÇÃO 4,2 MM	2	UN	17,90		35,80 RET
63514	GUIA PINUS 2,5X15X5,40	3	UN	32,00		96,00 RET
63521	LISTAO PINUS 2,5X7,5X5,40	2	UN	22,00		44,00 RET
38153	TELHA 2,44 X1,10 X5MM IMBRALIT	6	UN	59,90		359,40 RET
23747	TIJOLO 6 FUROS 9X14X19 BRISTOT	250	UN	1,25		312,50 RET

Quantidade: 281,5 Frete: 0,00 Seguro: 0,00 Desconto: 0,00 Acréscimo: 0,00 Subtotal: 2.113,70

Total: 2.113,70**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção!****Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 13/06/2025 16:21:32

Vendedor: ANA GRAZIELI

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br